АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П ОС Т А Н О В Л Е Н И Е

30 апреля 2015 года                                                                                            №  373-П
                                                                                                                                   Экз.№ ____

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации

 МО «Цильнинский район»

«Об утверждении муниципальной  программы «ЗАБОТА»

(Социальная поддержка населения в МО «Цильнинский район» Ульяновской области на 2014-2018 годы)»

В целях приведения постановления администрации МО «Цильнинский район» от 12.12.2013 № 1099-П в соответствие с бюджетом МО «Цильнинский район» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов,  утверждённым решением Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 18.12.2014 № 168

а д м и н и с т р а ц и я    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «ЗАБОТА»  (Социальная поддержка граждан в МО «Цильнинский район» Ульяновской области на 2014-2018 годы) утверждённую постановлением администрации МО «Цильнинский район» от 12.12.2013 № 1099-П:

1.1. в подразделе «Объёмы и источники финансирования с разбивкой по этапам реализации программы» Паспорта программы цифры «70949,5», «17179,6», «14156,5», «14848,4» заменить цифрами «53035,6»,  «8863,4», «8971,7», «10435,5»;

1.2. в  подразделе 2.5 «Ресурсное обеспечение Программы»  раздела 2 «Анализ Программы» цифры  «70949,5»,  «17179,6», «14156,5», «14848,4» заменить цифрами «53035,6»,  «8863,4», «8971,7», «10435,5»;

1.3. в приложении 2 к Программе:

1.3.1. графы  6, 7, 8 раздела 4 «Социальная поддержка граждан» изложить в следующей редакции:

	«
	4300,0
	3608,7
	4921,2
	»;

1.3.2. графы 6, 7, 8 раздела 5 «Проведение торжественных мероприятий, посвященных памятным датам» изложить в следующей редакции:

	«
	1147,9
	1202,1
	1257,0
	»;

1.3.3. графы  6, 7, 8 раздела 6 «Выплаты Почётным гражданам Цильнинского района» изложить в следующей редакции:

	«
	288,0
	315,0
	330,0
	»;

1.3.4. графы  6, 7, 8 подраздела 7.1 раздела 7 «Услуги населению» изложить в следующей редакции:

	«
	876,0
	876,0
	876,0
	»;

1.3.5. графы  6, 7, 8 подраздела 7.2 раздела 7 «Услуги населению» изложить в следующей редакции:

	«
	800,0
	800,0
	800,0
	»;

1.3.6. графы  6, 7, 8  раздела  9 «Работа совета ветеранов» изложить в следующей редакции:

	«
	213,5
	213,5
	213,5
	».

2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Цильнинский район» 11.03.2014 № 226-П «О внесении изменений в  постановление администрации МО «Цильнинский район» 12.12.2013 № 1099-П».

3. Настоящее постановление подлежит публикованию в газете «Цильнинские Новости».

Глава  МО «Цильнинский район»                                                     Х.В. Рамазанов